



*Bornholms Isenkram ApS
Industrivej 16
3700 Rønne*

CVR-nummer: 19474836

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021*

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/2 2022



Tom Mølgaard Petersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Egenkapitalopgørelse 15

Noter 16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bornholms Isenkram ApS Industrivej 16 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 04 09 Telefax: 56 95 04 19 E-mail: df2811@gmail.com
	CVR-nr.: 19 47 48 36 Stiftet: 6. september 1996 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tom Mølgaard Petersen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen Ingrid Sonne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af detailforretninger med isenkramvarer og havemøbler.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden var i årets første måneder nedlukket grundet Corona pandemien. Som følge heraf har der været en mindre omsætning i året men med et forbedret dækningsbidrag.

Årets resultat udgør t.kr. 258, hvilket ud fra forventningerne anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.808, og en egenkapital på t.kr. -582.

Selskabets kapital er fortsat tabt ved årets udgang. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres, ved egen indtjening gennem kommende overskud for driften, men at virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed og at nuværende kreditfaciliteter bibeholdes på uændrede vilkår. Der henvises til note 1, der redegør for usikkerhed om den fortsatte drift.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Virksomheden forventer at forsætte den positive udvikling, drift og indtjening i det kommende år .

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	01.10.20 30.09.21	01.10.19 30.09.20
BRUTTOFORTJENESTE	1.390.106	1.398.983
3 Personalemkostninger.....	-945.184	-919.420
4 Af- og nedskrivninger.....	-23.654	-10.540
Nedskrivninger omsætningsaktiver	0	-788
DRIFTSRESULTAT	421.268	468.235
Andre finansielle indtægter	58.863	56.457
Andre finansielle omkostninger	-222.251	-398.827
RESULTAT FØR SKAT	257.880	125.865
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	257.880	125.865
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	257.880	125.865
DISPONERET I ALT	257.880	125.865

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

AKTIVER

	30.09.2021	30.09.2020
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Værdipapirer	332.546	279.061
Deposita	55.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver	387.546	334.061
ANLÆGSAKTIVER	387.546	334.061
Varelager	2.347.005	1.981.747
Varebeholdninger	2.347.005	1.981.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.554	41.298
Andre tilgodehavender	87	37.233
Periodeafgrænsningsposter	16.930	23.369
Tilgodehavender	63.571	101.900
Likvide beholdninger	10.000	10.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.420.576	2.093.647
AKTIVER	2.808.122	2.427.708

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

PASSIVER

	30.09.2021	30.09.2020
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat.....	-781.885	-1.039.765
EGENKAPITAL.....	-581.885	-839.765
Kreditinstitutter	1.459.750	1.463.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	777.829	825.699
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	826.094	696.213
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	326.334	282.054
Kortfristede gældsforpligtelser	3.390.007	3.267.473
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.390.007	3.267.473
PASSIVER	2.808.122	2.427.708

- 6 Eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	01.10.2020 - 30.09.2021	01.10.2019 - 30.09.2020
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Overført resultat, primo	-1.039.765	-1.165.630
Årets resultat.....	257.880	125.865
Overført resultat ultimo	-781.885	-1.039.765
EGENKAPITAL.....	-581.885	-839.765

NOTER

	01.10.20 30.09.21	01.10.19 30.09.20
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed og at nuværende kreditfaciliteter bibeholdes på uændrede vilkår eller der tilføres ny kapital. Ledelsen forventer at den positive drift og udvikling fortsætter i de kommende år og dermed bidrager til en positiv indtjening fremover. Der er umiddelbart ingen indikationer på at den nødvendige kredit ikke skulle være til rådighed i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Særlige poster		
Der er i regnskabsåret modtaget t.kr. 154 i kompensation for Covid 19 hjælpepakker. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
3 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	4
Lønninger	791.367	787.954
Andre omkostninger til social sikring	153.817	131.466
	<u>945.184</u>	<u>919.420</u>
4 Af- og nedskrivninger		
Småanskaffelser.....	23.654	10.540
	<u>23.654</u>	<u>10.540</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	805.145	176.705
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2021	805.145	176.705
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-805.145	-176.705
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2021	-805.145	-176.705
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor husleje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 66.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 983, der ikke er indregnet i regnskabet.

Selskabet råder herudover ikke over aktiver udover hvad der fremgår af balancen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende og kreditorgæld er der tinglyst virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000, hvor bankgæld på balancetidspunktet udgør t.kr. 1.460 og kreditorgælden t.kr.700.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Goodwill og driftsinventar	t.kr. 0
Fordringer	t.kr. 47
Varelagre	t.kr. 2.347

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 200.000.

Tom Mølgaard Petersen, Lyrsbyvej 26, 3751 Østermarie.